РЕШЕНИЕ

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

От 20.10. 2015                                                                                                                                  № 8
О выборах заместителя председателя

Совета народных депутатов

Андреевского сельского поселения

                  Руководствуясь  результатами тайного голосования по выборам заместителя председателя Совета народных депутатов  Андреевского сельского поселения, Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1.Избрать заместителем председателя Совета народных депутатов Андреевского сельского поселения  Козлова Романа Викторовича.

 2. Решение вступает в силу с момента принятия.

 3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

.

Глава Андреевского сельского поселения                                         С.Ф. Пахомова